



Grudziądz, dnia 12.09.2024 r.

## Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy materiałów szewnych na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/71/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 284 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy materiałów szewnych na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/71/PN/24)**, wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

### Zapytanie 1:

*Zadanie nr 4*

*Czy Zamawiający dopuści szwy bez dodatku triclosanu?*

### Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

### Zapytanie 2:

*Zadanie nr 6, poz. 15*

*Czy Zamawiający dopuści nitkę 75 cm?*

### Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

### Zapytanie 3:

*Zadanie nr 6, poz. 15*

*Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą?*

### Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał już modyfikacji SWZ we wnioskowanym zakresie (modyfikacja w zakresie zadania nr 6 zamieszczona na platformie prowadzonego postępowania).





**Zapytanie 4:**

*Zadanie nr 7*

*Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez dodatku polietylenu?*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

**Zapytanie 5:**

*Zadanie nr 9, poz. 2*

*Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 8 mm, pozostałe parametry bez zmian?*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

**Zapytanie 6:**

*Zadanie nr 9, po. 8*

*Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby każdy szew posiadał rurkę winylową?*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

**Zapytanie 7:**

*Zadanie nr 9, poz. 8*

*Czy Zamawiający wykreśli ww. pozycję z Zadania nr 9?*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

**Zapytanie 8:**

*Zadanie nr 9, poz. 8*

*Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na Zadanie nr 9 z pominięciem ww. pozycji?*





**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

**Zapytanie 9:**

*Zadanie nr 12*

*Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne wchłaniające w okresie 90-120 dni, monofilamentowe, syntetyczne, z kopolimeru glikolidu i e-kaprolaktanu?*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

**Zapytanie 10:**

*Zadanie nr 13*

*Czy Zamawiający dopuści nici wchłaniające w czasie po ok. 42 dniach, syntetyczne, zbudowane z kwasu glikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia?*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

**Zapytanie 11:**

*Zadanie nr 19*

*Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne wchłaniające w okresie 180-210 dni, syntetyczne, jednowłóknowe wykonane z polidoksanonu, 70% początkowej siły podtrzymywania tkankowego po 28 dniach od zaimplantowania?*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.